О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от
05.08.2010г.,   в состав студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную
основу обучения,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2010 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

 Новосибирск

№ Ф.И.О. Балл

Призеры олимпиад

1 Бабурина Полина Юрьевна

2 Ванеев Олег Алексеевич

3 Вирц Алена Игоревна

4 Жукова Анастасия Дмитриевна

5 Кислицына Светлана Олеговна

6 Монакова Алёна Валерьевна

7 Немцев Андрей Владимирович

8 Пянзин Дмитрий Сергеевич

9 Смолякова Екатерина Владимировна

10 Фомин Максим Сергеевич

Вне конкурса

11 Гордеев Алексей Игоревич 151

12 Смоликов Александр Леонидович 146

13 Старикова Галина Григорьевна 126

По конкурсу

14 Кузнецова Валентина Викторовна 292

15 Плотников Евгений Анатольевич 284

16 Круглова Ольга Игоревна 282

17 Кубанцева Арина Сергеевна 280

18 Нагайцева Юлия Владимировна 277

№ Ф.И.О. Балл

19 Рашковец Мария Владимировна 274

20 Юрова Елена Юрьевна 274

21 Вавилов Дмитрий Андреевич 248

22 Мануйлова Ксения Алексеевна 248

23 Дементьева Елена Викторовна 236

24 Вильде Владимир Вячеславович 226

25 Косенко Максим Николаевич 224

26 Воробьев Александр Михайлович 220

27 Михайлова Анастасия Сергеевна 220

28 Тимофеева Анастасия Александровна 217

29 Кульков Константин Валерьевич 216

30 Моисеенко Александра Петровна 216

31 Аблаев Кирилл Андреевич 213

32 Ильиных Евгения Михайловна 212

33 Левчук Алексей Юрьевич 211

34 Бурлаков Игорь Витальевич 207

35 Дубинин Владимир Александрович 204

36 Лапушкина Елизавета Юрьевна 204

37 Никифоров Павел Валерьевич 204

38 Атнагулова Александра Ирековна 203

39 Борисенко Андрей Вячеславович 203

40 Константинов Павел Евгеньевич 203

41 Галимова Динара Даулетбаевна 202

42 Блащинский Владимир Сергеевич 200

43 Ким Захар Викторович 200

44 Скулин Роман Алексеевич 199

45 Кузнецов Никита Григорьевич 198

46 Лихачев Андрей Павлович 198

47 Павлов Дмитрий Витальевич 198

48 Гусельникова Ольга Александровна 197

49 Набиуллин Ринат Рафисович 196

50 Страхов Алексей Петрович 196

51 Щенников Константин Анатольевич 196

52 Адылшин Егор Радикович 195

53 Роганов Дмитрий Александрович 195

54 Иванова Мария Валерьевна 194

55 Марухин Евгений Юрьевич 194

56 Сизёв Михаил Григорьевич 194

57 Гридин Михаил Сергеевич 192

58 Золотов Дмитрий Николаевич 192

59 Люткова Анна Николаевна 192

60 Вознюк Виктор Александрович 191

61 Зазулин Роман Александрович 191

62 Плют Ольга Константиновна 191

63 Потапов Дмитрий Артемович 191

№ Ф.И.О. Балл

64 Селюк Сергей Петрович 191

65 Колесникова Ксения Дмитриевна 190

66 Устинова Сардана Ивановна 190

67 Звездинский Михаил Алексеевич 189

68 Брезгин Павел Игоревич 185

69 Глейм Виктор Робертович 184

70 Федосеев Артём Николаевич 184

71 Довгучец Денис Дмитриевич 183

72 Лияскин Виталий Александрович 183

73 Лукоянов Вадим Александрович 183

74 Плохих Илья Аркадьевич 183

75 Вельможко Алёна Витальевна 182

76 Стянина Анастасия Константиновна 182

77 Горбунов Олег Николаевич 181

78 Пацер Кристина Владимировна 180

79 Стукун Евгений Сергеевич 180

80 Тимошенко Никита Вячеславович 179

81 Чедигезов Сергей Александрович 179

82 Астанин Максим Сергеевич 178

83 Горячев Алексей Сергеевич 178

84 Димов Филип Маринов 177

85 Калашникова Татьяна Александровна 177

86 Макушкин Евгений Валерьевич 177

87 Могилатов Роман Николаевич 177

88 Салдаев Иван Владимирович 177

89 Сухарев Василий Олегович 177

90 Агафонова Ирина Николаевна 176

91 Миловидов Роман Донатович 176

92 Семенов Дмитрий Андреевич 176

93 Хорошун Дмитрий Вячеславович 176

94 Шевченко Игорь Вадимович 176

95 Булгаков Владимир Анатольевич 175

96 Расюк Павел Олегович 175

97 Ушаков Константин Львович 175

98 Иванов Артём Сергеевич 174

99 Плотников Кирилл Павлович 174

100 Есаулов Дмитрий Олегович 173

101 Зыкин Максим Алексеевич 173

102 Мищенко Олег Александрович 173

103 Реутский Геннадий Вадимович 173

104 Федоров Дмитрий Сергеевич 173

105 Аникин Степан Дмитриевич 172

106 Запольских Сергей Сергеевич 172

107 Милованов Михаил Владимирович 172

108 Похилько Павел Витальевич 172

№ Ф.И.О. Балл

109 Фальке Герман Викторович 172

110 Жильцов Константин Андреевич 171

111 Перов Евгений Александрович 171

112 Петрина Дарья Александровна 171

113 Штреблев Кирилл Олегович 171

114 Акулов Вячеслав Олегович 170

115 Анисимов Кирилл Константинович 170

116 Бандюров Иван Владимирович 170

117 Зарубин Дмитрий Юрьевич 170

118 Калинин Сергей Иванович 170

119 Криволапов Евгений Александрович 170

120 Маликова Алёна Дмитриевна 170

121 Чернов Александр Павлович 170

122 Эрликов Евгений Васильевич 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.